2

                                                                                                                                                                                 [image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01.07.2022	    № 7-856

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 22.08.2018 № 8-1122
[bookmark: _GoBack] «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 16.04.2022 № 106-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 22.08.2018 № 8-1122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений», дополнив пункт 17 приложения после текста «иным способом, позволяющим передать в электронном виде документы.» абзацем следующего содержания:
«Разрешения, выданные администрацией муниципального образования Щекинский район с нарушением требований части 5 Федерального закона 38-ФЗ «О рекламе» в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частей 5.1, 5.6, 5.7 Федерального закона 38-ФЗ «О рекламе», подлежат аннулированию на основании предписания антимонопольного органа.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

А.С. Гамбург

  Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Л.Н. Сенюшина
  С.В. Зыбин
Е.М. Трушкова
                                                                                                     Т.Н. Еремеева

Исп. Важженникова Анастасия Александровна,
тел. 8 (48751) 5-24-10
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 22.08.2018 № 8-1122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений
image2.emf
2   –   01 1

oleObject1.bin
2 – 011

image1.png